ПРОТОКОЛ №1

                          заседания Конкурсной  комиссии

г.Алдан                                                                                      17 ноября  2017г.

Присутствовали:

1. Бугай А.Л.

2. Шедько В.П.

3. Шиканова В.Г.

4. Михайлова Е.В.

5. Монич Л.Г.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявлений на конкурс по замещению вакантной должности главного специалиста-архитектора:

Шиканова В.Г.: После объявления конкурса на замещение вакантной должности главного специалиста -архитектора  в срок до 15 ноября 2017г. поступило одно заявление:

от Барбашева Владислава Александровича.

Барбашев В.А. документы представил в полном объеме, имеет высшее образование –бакалавриат по направлению «Архитектура», стаж работы отсутствует, выпускник ВУЗа 2017 г..

Барбашев В.А.  соответствует квалификационным требованиям, объявленных в конкурсе.

     2. Конкурс признан несостоявшимся.

Шиканова В.Г.: Претендент соответствует всем требованиям, объявленных в конкурсе. Комиссия может рекомендовать данную кандидатуру принять без конкурса, т.к. должность муниципальной службы относится к старшей должности. Кто за это предложение, прошу голосовать:

Да- 5

Нет- 0

Проголосовали единогласно.

Подписи:

Бугай А.Л.

Шедько В.П.

Шиканова В.Г.

Михайлова Е.В.

Монич Л.Г.